АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023 г.

                                                                                       №136
                                                      село Киевское

Об определении застройщика
Во исполнение подпункта 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Киевского сельского поселения Крымского района, с целью проведения работ по капитальному ремонту объекта: «Капитальный ремонт водопроводной сети села Киевского (ул.Пролетарская, Демченко, Красная, Горького, Советская, Молодежная, Шахтерская, Профессиональная, Промысловая)», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить застройщиком по объекту «Капитальный ремонт водопроводной сети села Киевского (ул.Пролетарская, Демченко, Красная, Горького, Советская, Молодежная, Шахтерская, Профессиональная, Промысловая)» Крымского района, администрацию Киевского сельского поселения Крымского района.
2. Главному специалисту администрации  Киевского сельского поселения Крымского района З.А.Гавриловой настоящее постановление обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории сельского поселения, а также разместить на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                            Б.С. Шатун